
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 30 марта 2019 г №30

О внесении изменений в Правила землепользования 

и застройки муниципального образования «Сазановский 

сельсовет» Пристенского района Курской области

В целях устойчивого развития территории МО «Сазановский сельсовет» 
Пристенского района Курской области, руководствуясь Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 -  
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования, Администрация Сазановского сельсовета Пристенского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Сазановский сельсовет». Пристенского района 
Курской области , утвержденные решением Собрания депутатов Сазановского 
сельсовета Пристенского района Курской области №81 от 26 декабря 2011 года ( 
в редакции №15 от 16.04.2014, №08 от 27.02.2017, №7 от 07.02.2018,№67 от 
27.08.2018.).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Г лава Сазановского сельсовета

Пристенского района Курской об. А.Н.Берлизев


